陕西省核心价值观培育与红色文化 基因传承协同创新研究中心 陕西省伦理学研究会 陕西省价值哲学学会

关于举办"信用伦理与核心价值观培育"研讨会的预通知

各院(系)、有关单位:

根据中共陕西省委宣传部的安排和学校的部署,陕西省哲学社会科学重点研究基地核心价值观培育与红色文化基因传承协同创新研究中心、陕西省伦理学研究会、陕西省价值哲学学会决定共同在我校举办"信用伦理与核心价值观培育"研讨会,对"信用伦理与核心价值观培育"进行深入的理论、实践和对策研讨,从即日起向高等院校、企事业、中小学及幼儿园等部门的专家学者及实际工作者,面向我校全体教师,征集优秀论文,诚邀论文作者参加研讨会。

一、研讨主旨

围绕"信用伦理与核心价值观培育"这一主题,研究探讨"信用伦理与核心价值观培育"的理论和现实问题,集中展示我省在"信用伦理与核心价值观培育"研究方面的优秀成果,发陕西声音,为陕西省核心价值观培育服务,为政府决策服务。

二、主要议题

1. 信用伦理与核心价值观培育的一般理论问题研究。

- 2. 围绕政府、企业、教育、社会、个人等信用伦理的培育,对信用伦理与核心价值观培育的应用问题进行研究。
 - 3. 根据个人的专长,围绕会议主题进行创新研究。

三、会议主办单位

陕西省核心价值观培育与红色文化基因传承协同创新研究中心 陕西省伦理学研究会

陕西省价值哲学学会

四、会议时间、地点

会议时间: 2016 年 11 月 26 日(具体议程另行安排)

会议地点: 西安市小寨兴善寺东街 69 号,陕西学前师范学院 雁塔校区研修楼(原陕西教育学院)

五、会议论文事宜

- 1. 征文题目围绕研讨会主题和主要议题,自行拟题,是有关问题的理论研究、实践探索、经验总结性文章。论文为未发表文章。字数控制在 7000 字内,并注明作者姓名、工作单位、职务、职称、通讯地址、电话、邮编、电子邮箱。
 - 2. 摘编优秀成果在陕西日报专版刊发。
- 3.与会论文统一印制成论文集,会后由陕西人民出版社出版。 核心价值观培育与红色文化基因传承协同创新研究中心推荐优秀论 文在国内核心以上报刊发表。
- 4. 参会人员请于 2016 年 10 月 20 日前将参会回执发送会务组邮箱,最迟于 2016 年 11 月 18 日前将论文发送会务组邮箱。

六、其他事宜

免收会务费。陕西学前师范学院接待中心为陕南、陕北等地需 要住宿的参会代表免费提供住宿服务。

七、会议联系方式

通联地址: 1. 西安市小寨兴善寺东街 69 号陕西学前师范学院雁 塔校区 5 号教学楼 429 室,邮编: 710061

2. 西安市长安区神禾二路陕西学前师范学院行政办公楼 5 层西邮编: 710010

E-mail: 279755926@qq.com

联系人: 王琳娜, 电话: 18591968189

陕西省核心价值观培育与红色文化基因传承协同创新研究中心 陕西省伦理学研究会 陕西省价值哲学学会

2016年9月23日

"信用伦理与核心价值观培育"研讨会回执

姓名	性别	年龄	职称	单位、地 址、邮编	电话	电子信 箱

【注】如您参会,请填好回执后,于 10 月20日前反馈给会务组。